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کرمانشاه -کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی- مدیــرکل تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی کرمانشــاه گفت : با توجه به 
انتخاب شعار ســال اهمیت روز کارگر 
نمایان تر شد و مقام معظم رهبری طی 
ســخنرانی اخیر خود به مناسبت هفته 

کارگر تولید را ستون فقرات کشور و کارگر 
را ستون فقرات تولید دانستند.

مختار احمدی با تاکید بر اینکه ۲۶۱ 
هزار نفر بیمه شــده اصلی بر اساس آمار 
تأمین اجتماعی در اســتان کرمانشاه 
هســتند، افزود: ۸۱ هزار نفر مستمری 

بگیر و به طور کلی از مجموع جمعیت ۲ 
میلیونی استان کرمانشاه ۷۸۰ هزار نفر 
معادل ۳۹ درصد جمعیت مشمول بیمه 

تأمین اجتماعی هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تصریح کــرد: باوجود مناســب نبودن 

آمار بیمه شــدگان تأمین اجتماعی، اما 
سال گذشــته ۳۸ درصد بیمه شده در 
استان کرمانشاه وجود داشت و امسال با 
افزایش یک درصدی به ۳۹ درصد رسید.

احمدی با اشاره به اینکه ۲۹۲ تشکل 
کارگری و کارفرمایی در استان کرمانشاه 
داریــم، گفت: این تشــکل ها شــامل 
نمایندگان کارگری، انجمن های صنفی 
کارفرمایی شورای اسلامی کار، انجمن 
صنفی کارگری و …هستند که شاهد 

تأمل سازنده بین این تشکل ها هستیم.
وی خاطرنشان کرد: صیانت از نیروی 
کار یکی از اصلی ترین رسالت های وزارت 
مربوطه اســت که در این راستا تنظیم 
مناسبات کارگری و کارفرمایی با پیگیری 
ســالانه بیش از ۶ هزار پرونده شکایتی 
را در مراجع حل اختلاف مورد بررســی 

قرار می دهد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان کرمانشاه ادامه داد: رسیدگی به 
پرونده حل اختلاف در دادرســی ها در 
سال ۱۴۰۰ به طور میانگین ۱۱۳ روز بود 
که امسال به ۵۹ روز رسیده و بیش از ۷۰ 
درصد شکایاتی که مربوط به شهرستان 
کرمانشاه است تنها در ۲ شعبه باید بررسی 
شود و برخی شهرســتان ها نیز شعبه 

رسیدگی ندارند.
احمدی عنوان کرد: با توجه به شعار 
سال ۱۴۰۱ که در راستای تولیدات دانش 
بنیان بود استان کرمانشــاه توانست به 

عنوان نخستین استان های کشور انجمن 
صنفی شرکت های دانش بنیان را تشکیل 
دهد و در اقدام بعدی در ســال گذشته 
حدود ۱۰ هزار بازرسی توسط بازرسان 
این بخش به منظور اجرای مقررات کار و 

کاهش حوادث کار انجام گرفت.
وی با تاکید بر اینکه سال گذشته ۵۱ 
شــرکت تعاونی با پیشینه ۷۲۹ فرصت 
شغلی تشکیل شده، ابراز کرد: همچنین 
ثبت نخستین شــرکت دانش بنیان با 
عضویــت فارغ التحصیــلان و نخبگان 

دانشگاهی را داشتیم.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به 
اقدامات انجام شده در حوزه اشتغال و کار 
آفرینی اشاره و بیان کرد: روند کاهش نرخ 
بیکاری به ویژه در زمستان سال گذشته 
بر اساس اعلام سازمان آمار ۲.۸ کاهش 
داشــته و از ۱۷.۹ در زمستان ۱۴۰۰ به 

۱۵.۹ در زمستان ۱۴۰۱ رسید.
احمدی تاکید کرد: تا پیش از تشکیل 
قــرارگاه ملی عملکرد اســتان تنها ۵۷ 
میلیارد تومان برآورد شــده بود، اما پس 
از تشــکیل این قرارگاه و تغییرات پیش 
آمده تاکنــون ۱،۵۰۰ میلیــارد تومان 
عملکرد پرداختی بانک های استان بوده 
و انعقاد قرارداد ها نیــز حدود یک هزار و 
۸۰۰ میلیارد تومان است و امید است تا 
پایان سال جاری باقی مانده تسهیلات 

جذب شود.
وی به کسب رتبه دوم کشور در جذب 

تسهیلات مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۱ 
تاکید کرد و افزود: سهم استان کرمانشاه 
از این تســهیلات ۱۰۳ میلیارد تومان 
بود که با تأمل دســتگاه های عامل ۱۰۶ 
میلیارد تومان جذب صورت گیرد و نیز 
برای تکمیل سند اشتغال ابلاغیه مربوطه 
برای شهرســتان ها تا هفته آینده صادر 

خواهد شد.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
اســتان کرمانشــاه گفت: اجرای طرح 
کالابرگ الکترونیــک در ابتدا در چهار 
استان صورت گرفت و پس از آن استان 
کرمانشاه همزمان با سراسر کشور در ۱۶ 
اسفندماه اجرای این طرح را آغاز کرد که 
در حال حاضر یک هزار و ۹۰۰ پیشخوان 

به سامانه این طرح متصل شدند

مختار احمدی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان:

۳۹ درصد کرمانشاهی ها تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند
  مدیرکل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی کرمانشاه گفت : با 
توجه به انتخاب شعار سال 
اهمیت روز کارگر نمایان تر 

شد و مقام معظم رهبری 
طی سخنرانی اخیر خود به 
مناسبت هفته کارگر تولید 

را ستون فقرات کشور و 
کارگر را ستون فقرات تولید 

دانستند.

اهواز-خبرنگارتوســعه ایرانی -مدیرعامل شرکت فولاد 
خوزستان از رشــد ۲۰ درصدی صادرات فولاد میانی در این 
شرکت در دو ماهه نخست امســال خبر داد و گفت: در تامین 
نیاز بازارهای داخلی و تزریق شمش و اسلب، رشد ۶۹ درصدی 

داشته ایم.
امین ابراهیمی  با اشاره به عملکرد تولیدی دو ماهه ابتدایی 
امسال این شرکت اظهار کرد: درآمد فروش محصولات شرکت 
فولاد خوزستان در یک عملکردی موفق در ۲ ماهه نخست سال 
جاری به ۱۳ هزار و ۱۱۷ میلیارد تومان رسیده است که رشد 

۹۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد.
وی افزود: درآمد فروش محصولات این شرکت در اردیبهشت امسال نیز به ۸۴۳۳ میلیارد تومان رسیده که بعد از درآمد فروش 

۸۴۷۳ میلیارد تومانی در اسفند ۱۴۰۰، بالاترین درآمد فروش ماهانه در تاریخ این شرکت بوده است.
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان ادامه داد: همچنین درآمد فروش فولاد خوزستان در اردیبهشت امسال، ۱۱۰ درصد بیش از 

ماه مشابه سال قبل بوده است.
ابراهیمی عنوان کرد: تناژ فروش فولاد میانی )بیلت، بلوم و اسلب( فولاد خوزستان در بازارهای داخلی و خارجی در ۲ ماهه نخست 

۱۴۰۲، حدود ۶۴۴ هزار تن بوده که رشد ۴۵ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد.
وی افزود: شاخص تامین نیاز بازار داخلی توسط فولاد خوزستان، یعنی تزریق شمش و اسلب به بازار داخلی، در ۲ ماهه نخست 

امسال بیش از ۳۸۳ هزار تن بوده که رشدی ۶۹ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل داشته است.
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان با اشاره به صادرات فولاد میانی در این شرکت گفت: در مجموع فروردین و اردیبهشت ماه 
امسال، صادرات فولاد میانی توسط فولاد خوزستان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۰ درصد افزایش یافته و به حدود ۲۶۱ هزار 

تن رسیده است.
ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: در یک عملکرد موفق، تناژ فروش فولاد میانی فولاد خوزستان در اردیبهشت امسال به بیش از 

۴۱۱ هزار تن رسید که رشد ۵۹ درصدی نسبت به ماه مشابه سال قبل را نشان می دهد.

سمنان -خبرنگارتوســعه ایرانی -مدیرکل کمیته امداد 
اســتان ســمنان از برنامه ریزی برای راه اندازی ۸۰۰ نیروگاه 
۵ کیلوواتی فوتوولتاییک با همکاری بســیج سازندگی برای 

مددجویان کمیته امداد استان سمنان در سال جاری خبر داد.
محمدحســین ذوالفقاری، مدیرکل کمیته امداد استان 
سمنان،در جلسه مشــترک با مهدی کاشفی رئیس بسیج 
سازندگی استان سمنان، اظهار کرد: ۸۰۰ طرح فتوولتائیک، 
پنل های خورشیدی پنج کیلوواتی در قالب تفاهم نامه پنج جانبه 
برای مددجویان کمیته امداد استان سمنان در سال جاری ایجاد 

و ارمغان آور انرژی پاک خواهد شد.
وی به تفاهم نامه مشترک پنج جانبه با ســازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی)ساتپا(، وزارت نیرو، بانک ها، بسیج 
سازندگی و کمیته امداد برای به اجرا درآوردن طرح های انرژی خورشیدی اشــاره و تصریح کرد: ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات 

قرض الحسنه به این نیروگاه های خانگی اختصاص پیدا می کند.
ذوالفقاری یادآور شد: بر اساس تفاهم نامه دیگری بین شرکت توزیع نیروی برق و کمیته امداد امام خمینی )ره(، برق تولیدی این 
نیروگاه ها به صورت تضمینی خریداری می شود و از محل درآمد نیروگاه های خانگی، مددجوی کمیته امداد به درآمدزایی و اشتغال 
پایدار می رسد. مدیرکل کمیته امداد استان سمنان، بهره گیری از توان متخصصان داخلی در اجرای طرح های پنل خورشیدی را مزیت 

این طرح دانست و بیان کرد: پشتیبانی از طرح های ایجادشده باهدف پایدارسازی اجرا می شود.
وی به تفاهم نامه مشترک پنج جانبه با ســازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی)ساتپا(، وزارت نیرو، بانک ها، بسیج 
سازندگی و کمیته امداد برای به اجرا درآوردن طرح های انرژی خورشیدی اشــاره و تصریح کرد: ۱۵۰ میلیون تومان تسهیلات 

قرض الحسنه به این نیروگاه های خانگی اختصاص پیدا می کند.
ذوالفقاری یادآور شد: بر اساس تفاهم نامه دیگری بین شرکت توزیع نیروی برق و کمیته امداد امام خمینی )ره(، برق تولیدی این 
نیروگاه ها به صورت تضمینی خریداری می شود و از محل درآمد نیروگاه های خانگی، مددجوی کمیته امداد به درآمدزایی و اشتغال 

پایدار می رسد.

 مدیرعامل شرکت اعلام کرد؛
 رشد ۲۰ درصدی صادرات فولاد میانی

 در شرکت فولاد خوزستان

امسال صورت می گیرد؛
 راه اندازی ۸۰۰ نیروگاه ۵ کیلوواتی

 برای مددجویان استان سمنان

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیر شرکت 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: 
مصرف بنزین در این استان طی اردیبهشت ماه امسال ۱۷۵ 
میلیون لیتر گزارش شده که نســبت به مدت مشابه پارسال 
افزایش ۱۱ درصدی داشته است. علی اصغر اصغری گفت: در 
کارت سوخت شخصی خودروهای سواری غیردوگانه سوز بعد 
از اتمام ۶۰ لیتر سهمیه ماهیانه ۱۵۰ لیتر بنزین با نرخ سه هزار 
تومان قابل استفاده بوده که در اول هر ماه شارژ می شود و قابل 
ذخیره کردن نیست. وی با بیان اینکه استفاده از کارت سوخت 
شخصی منجر به ساماندهی کارت های سوخت آزاد جایگاهها 
و بهبود نظام توزیع خواهد شد، بیان داشت: در صورت مفقودی 
کارت ســوخت با مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ نسبت به ثبت 
درخواست صدور المثنی اقدام نمایند و افرادی که هنوز کارت 
 post.ir هوشمند سوخت خود را دریافت ننموده اند، به سایت
و epolice.ir مراجعه، یا با سامانه پاسخگوئی ۰۹۶۲۷ تماس 
حاصل نمایند. شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه 

خراسان رضوی شهرستان های مشهد، چناران، کلات، بینالود، 
فیروزه، نیشــابور، فریمان، قوچان، تربت جام، تایباد، درگز و 
سرخس را زیر پوشش خدمات خود دارد. دیگر شهرستان های 
خراسان رضوی زیر پوشــش خدمات ۲ شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه تربت حیدریه و منطقه ســبزوار 
هستند. از مجموع ۱۵۰ جایگاه عرضه بنزین در منطقه پخش 
خراسان رضوی، ۵۶ جایگاه و از ۱۳۹ جایگاه سوخت سی.ان.

جی این منطقه، ۷۶ جایگاه در مشهد واقع است.

خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل ارتباطات و فناوری 
 Ict اطلاعات لرستان هدف اصلی ایجاد دفاتر پیشخوان دولت و
روستایی را توزیع عادلانه ارائه خدمت و دسترسی سریع و آسان 
مردم به خدمات الکترونیکی دولت دانست. مجتبی صارمی  در 
جلسه کارگروه استانی دفاتر پیشخوان و ICT روستایی اظهار کرد: 
از اهدف ویژه ایجاد دفاتر پیشخوان دولت و ICT روستایی، تمرکز 
زدایی و سهولت دسترسی آحاد مردم به خدمات دستگاه های 
اجرایی و خدمات الکترونیکی، کاهش ترددهای شهری و صرفه 
جویی در هزینه ها، کاهش مصرف سوخت و آلاینده های زیست 
محیطی، جلب رضایت و تکریم ارباب رجوع است. وی خاطرنشان 
کرد: در تلاش هستیم با هماهنگی دستگاه های اجرایی لرستان 
خدمات قابل برون سپاری را شناســایی و خدمات بیشتری را 
به دفاتر پیشخوان دولت و ICT روستایی واگذار کنیم و زمینه 
دسترسی آسان به خدمات دستگاه ها را برای مردم استان فراهم 
کنیم. صارمی ضمن تأکید بر رعایت دقیق مقررات و آیین نامه 
ابلاغی بیان کرد: در این جلسه ۱۲ مورد شکایت مربوط به عملکرد 

دفاتر برابر آیین نامه مورد بررسی و اتخاذ تصمیم قرار گرفت. در ادامه 
رئیس انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت در لرستان مسائل و 
مشکلات دفاتر از جمله عدم تعادل بین هزینه و تعرفه خدماتی که 
از طریق دفاتر انجام می شود بگونه ای که برخی از دفاتر حتی قادر به 
تأمین هزینه های جاری و پرسنلی خود نیستند، همچنین افزایش 
بی رویه صدور مجوز ایجاد دفاتر جدید پیشخوان در شهرها و عدم 
رعایت شعاع صنفی توسط دفاتر را مطرح کرد و خواستار پیگیری 

در جهت رفع این مشکلات شدند.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه استان:
مصرف بنزین در خراسان رضوی ۱۱ درصد افزایش یافت

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات لرستان اعلام کرد:
سهولت دسترسی به خدمات   دولت بادفاتر پیشخوان 

خبرخبر

 تولیت آستان قدس:
  انقلاب اسلامی کرامت
 را به مردم بازگرداند

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی-تولیت 
آستان قدس رضوی گفت: انقلاب اسلامی به رهبری 
امام)ره( شخصیت و هویت و کرامت مردم را که در نظام 

طاغوت از بین رفته بود، به آنها برگرداند.
حجت الاسلام احمد مروی در آیین آغاز اجرای ۱۴ 
طرح ملی و استانی بنیاد کرامت رضوی افزود: باید هر 
چه در توان داریم در جهت کرامت بیشتر مردم تلاش 
کنیم و خدمات آستان قدس، تجلی و جلوه گری از 
کرامت انسانی اســت. وی با بیان اینکه جامعه فاقد 
عدالت عوارض زیادی دارد، بیان کرد: این همه آیه، 
روایت و تاکید بر ادای حق فقرا و نیازمندان به جهت 
تاکید بر کرامت انسانی است. تولیت آستان قدس 
اظهار داشت: ائمه)ع( خودشان به سراغ نیازمندان 
می رفتند تا فرهنگ احیای کرامت انسانی را ترویج 
کنند. وی اظهار کرد: آنچه امروز از دست ما بر می آید، 
اینکه رسیدگی به انسانهای نیازمند را به بهترین وجه 
انجام دهیم. حجت الاسلام مروی گفت: کشورهای 
استعمارگر که بر کشــورهای دیگر مسلط شدند 
کرامت انســانها را لگدمال کردند. تاریخ سرشار از 
جنایت آنها است و میلیونها نفر را در راه استعمارگری 
خود قتل عام کردند. در جامعه با کرامت سلطه گران 
نمی توانند قدرت و نفوذ پیدا کنند.  با حضور تولیت 
آستان قدس ۱۴ طرح ملی و استانی بنیاد کرامت به 
ارزش هزار میلیارد ریال آغاز شد. آزادسازی زندانیان 
جرائم مالــی و نیازمند، اطعام نیازمنــدان، توزیع 
جهیزیه، بهره برداری از ۳۰۰ چاهک آب کشاورزی 

در سیستان و بلوچستان از جمله این طرحها است.

مدیر پروژه:
تقاطع غیرهمسطح شهید 

سلیمانی بوشهر تکمیل می شود

بوشهر-خبرنگارتوســعه ایرانــی- مدیر پروژه 
تقاطع غیرهمسطح شهید سلیمانی بوشهر گفت: 
براساس برنامه ریزی صورت گرفته، اقدامات تکمیلی 
جهت اتمام عملیات باقیمانده اجرایی پروژه تقاطع 
غیرهمسطح شهید سلیمانی در بوشهر شامل دومین 
روکش آسفالت و نصب درز مدولار از اواسط خردادماه 

عملیاتی می شود.
مسعود صفازاده  اظهار کرد: تقاطع غیرهمسطح 
شهید ســلیمانی یکی از دشــوارترین پروژه های 
شهرداری بوشهر در ســال های اخیر بوده چراکه با 
کار شدن تنها ۲۵ درصد از پروژه، ۷۵ درصد آن باید 

در مدیریت کنونی شهرداری به سرانجام می رسید.
وی بیان کرد: در این بین تاخیر صورت گرفته در 
ارتقای خط ۶۶ کیلوولت به ۲۳۰ کیلوولت و جابه جایی 
شبکه فشار قوی از سوی شرکت برق منطقه ای فارس 
و مشــکل معارضات با کارخانجات نیروی دریایی 
ارتش و همچنین تاخیر در اجــرای دکل های بلند 
موردنیاز به دلیل ذکرشده، موجب عدم بهره برداری 
به موقع پروژه شد. مدیر پروژه تقاطع غیرهمسطح 
شهید سلیمانی بوشهر با قدردانی از صبر و بردباری 
شهروندان در اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح شهید 
سردار سلیمانی، خاطرنشان کرد: این پروژه پس از 
اجرای دومین روکش آسفالت و نصب درز انبساط 

مدولار به بهره برداری نهایی خواهد رسید.
صفازاده تصریح کرد: در جهت مدیریت هرچه 
بهتر بار ترافیک تلاش می شــود دو اقدام یادشــده 
در کمترین زمان ممکن و با برنامه ریزی ترافیکی و 
اجرایی پیش بینی شده، با کمترین اختلال در ترافیک 
عبوری انجام گیرد و به زودی اطلاع رسانی آن از طریق 
مختلف به شهروندان گرانقدر بوشهری صورت خواهد 
پذیرفــت. وی افزود: مدت زمــان عملیات اجرایی 
یادشده ۱۴ روز پیش بینی می شــود. ضمن اینکه 
همزمان با اجرای اقدامات پیش رو در غیر همسطح، 
کارهای اجرایی باقیمانده رینگ دور میدان، آسفالت 
پارکینگ های زیر عرشه ها و کلیه اقدامات تکمیلی 
مورد نیاز دیگر در سطح همسطح به طور موازی انجام 

خواهد شد.

استانها


